

Pan Jerzy Frączek – stwierdził, że Komisja Budżetowa dwukrotnie obradowała. Na jednym posiedzeniu opracowała plan pracy na rok 2005, na drugim wspólnym posiedzeniu Komisji stałych Rady Gminy opiniowała materiały na sesję, identycznie obradowały Komisje Oświaty.... i Komisja Rewizyjna. Komisja Rolnictwa spotkała się na wspólnym posiedzeniu w/s zaopiniowania materiałów na Sesję, natomiast na kolejnym posiedzeniu rozważała problem wodociągów i kanalizacji na terenie gminy szczególnie zaś problem oczyszczalni ścieków Orłowo.

Ad-3. Radni nie złożyli żadnych interpelacji.

Ad-4. Pani Krystyna Różyńska – poinformowała zebranych iż gro uchwał podejmowanych na dzisiejszej sesji dotyczy funkcjonowania i działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w związku ze znowelizowaniem przepisów ustawy o pomocy społecznej.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła uchwałę/ 15 radnych obecnych na sesji /

XIX/143/04- uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płunicy ,

Przed podjęciem kolejnej uchwały głos zabrała pani Anna Mazur Skarbnik Gminy , która uzasadniła zmiany w uchwale budżetowej ,

Dokonuje się zmian w budżecie gminy w związku ze zmniejszeniem dotacji na wypłatę zasiłków z tytułu klęski suszy – 745,-

Zwiększono dochody o :

- kwotę 2.400,- z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej z przeznaczeniem na adaptację pomieszczeń na gabinety profilaktyczne ,
- 368,- wpływy z opłaty produkowanej z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska,
- 17.000,- wpływy z podatku od nieruchomości z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych , środki zostaną zwrócone z budżetu państwa w miesiącu styczniu .
- 2602,- środki z Ministerstwa Kultury na zakup nowości wydawniczych do bibliotek,
- 2.100,- darowizny dla Klubów Pracy ,

Dokonano także przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej zwiększając plany na usługach w dziale rolnictwo a zmniejszając na zakupie energii kwota 6.000zł . W rozdziale gospodarka gruntami zwiększono plan na opłaty a zmniejszono na usługach 200zł , w administracji zwiększono plan na wypłatę diet dla radnych , a zmniejszono na podróżach służbowych – 2.000zł W rozdziale przeciwdziałanie alkoholizmowi przeniesiono na zakup materiałów kwotę 930,- zmniejszając składki ZUS i opłaty . W placówkach oświatowych dokonano przeniesień zgodnie z wnioskami dyrektorów szkół .

Po odczytaniu projektu uchwały przez sekretarza obrad radną Alineę Chodkiewicz Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę